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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti’nin Hilafetin Yıkılışının Doksan Dördüncü Yıldönümü Etkinlikleri  
  

“Nübüvvet Metodu Üzere Hilafet İstiyoruz” kampanyası kapsamında, yoğun güvenlik altında ve medya 
huzurunda, Hilafetin yıkılışının doksan dördüncü yıldönümü münasebetiyle Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti 
tarafından başkent Amman, Zarka ve İrbid şehirlerinde düzenlenen etkinlikler başarıyla gerçekleşti. 
Etkinlikler, Eşrafiye bölgesi Ebu Derviş Cami, Amman’ın Haşimi semti Emir Hamza Hastanesi Cami, İrbid 
Yermuk Üniversitesi Cami ve Zarka Medine Münevvere banliyösü Cami önünde şu slogan altında yapıldı: 

 
“Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e Hakareti ve Mescidi Aksa Utanç Abidesini Ortadan Kaldırmak 

İçin Hep Birlikte Nübüvvet Metodu Üzere Hilafete Doğru”  
 

Etkinliklere büyük insan kalabalığı katıldı. Etkinliklerde konuşmalar yapıldı. Konuşmacılar, Nübüvvet 
metodu üzere Hilafetin kurulması yoluyla İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışmanın farz olduğunu 
ümmete hatırlattılar. Yine konuşmacılar, Hilafet Devletinin yok olması ve yıkılmasıyla İslam’ın kalesi yıkıldı, 
hükümleri dışlandı. Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e saldırılar oldu, Mescidi Aksa hatta tüm 
Filistin kaybedildi, Müslümanların ülkeleri paramparça oldu, ümmet parçalandı, ümmetin evlatlarının kanları 
oluk oluk akıtıldı ve hâlâ da akıtılıyor, onuru ayaklar altına alındı ve halen de alınıyor dediler. Ümmetin bu 
felaketlerden ancak Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletinin kurulmasıyla kurtulabileceğini hatırlattılar.  

Ayrıca katılımcılar tarafından atılan tekbir ve slogan sesleri etrafta yankılandı. Sloganlar aracılığıyla Hilafet 
Devletinin kurulması için ümmet seferberliğe çağrıldı. Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti altında İslami 
hayatı yeniden başlatma gayesine ulaşmak için özellikle güç ve kuvvet ehline hareket geçme çağrısı yapıldı.  

Katılımcılar, yazılı pankartlar kaldırdılar: 
  

Biz, Hilafetin yıkılışının yıldönümünde Nübüvvet metodu üzere Hilafet istiyoruz. 
 

Hizb-ut Tahrir, sizi Hilafeti kurmaya davet ediyor. 
 

Eğer Hilafet olsaydı, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e hakaret edebilirler miydi? 
 

Mescidi Aksa, Hilafetin yıkılışının yıldönümünde Ömer’e sesleniyor.  
 

Biz, Hilafet Devleti istiyoruz. 
 

Allah’ın Şeriatı Hilafet ile hâkim olur. Mescidi Aksa kurtulur. Ümmet birleşir. Onurlar korunur. Ümmet izzetini geri 
kazanır. Düşmanlarımızı toz duman ederiz. 

 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e en büyük hakaret Allah’ın Şeriatı ile hükmetmemektir. 

 
 


